DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade, nos
termos do voto da relatora – Voto nº
63/2025/SEI/DIRE3/Anvisa (SEI 3519276):
I) AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de
1.464 (mil quatrocentos e sessenta e quatro) cadeiras de

rodas, Licenças de Importação - LI 25/0804377-1 e
25/0788762-3, solicitada pela Associação Norte
Paranaense de Reabilitação - ANPR (CNPJ 79.140.828/0001-
03); e
II) DETERMINAR que a Associação Norte Paranaense de
Reabilitação - ANPR anexe às petições de Licenças de